



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nowy Nasz Region”: A Ty na który projekt zgłasujesz?

Zakrzewo, Piła, Konin ... Fundusze Europejskie są wszędzie! Przeczytaj o naszych beneficjentach w „Naszym Regionie”, a potem oddaj głos w plebiscycie „Łączy nas WIELkopolskiE”.

Ruszyło głosowanie w naszym plebiscycie „Łączy nas WIELkopolskiE” na najlepsze projekty zrealizowane z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Każdego dnia możesz oddać jeden głos na wybranego beneficjenta w każdej z czterech kategorii. Jeśli cenisz lokalne inicjatywy, [wybierz z nami najciekawsze przedsięwzięcia](#). Głosowanie trwa do 23 października. Zapraszamy również do udziału w tegorocznej odsłonie [Dni Otwartych Funduszy Europejskich](#). Spotykamy się w weekend 7-9 października!

Prawdziwy raj dla przedstawicieli szeroko rozumianej branży kreatywnej od kilku tygodni mieści się w [poznańskim eN Studios](#). Przy unijnym wsparciu Collegium Da Vinci stworzyło przestrzeń, w której w pełni ujawnia się moc nowych technologii. O tym, jak ważną rolę w budowaniu konkurencyjności przedsiębiorstw pełnią dziś innowacje i jak istotne jest zacieśnianie współpracy na linii biznes – nauka [rozmawiamy z Jackiem Wawrzynowiczem](#), Dyrektorem Centrum Innowacji i Transferu Technologii Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” odwiedziliśmy Klub Seniora w Zakrzewie. Dla podopiecznych to drugi dom, w którym mogą liczyć nie tylko na profesjonalne wsparcie, ale również ciekawy program zajęć. Piszemy również o [Środowiskowych Centrach Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży w Koninie i w Pile](#). O tym, jak potrzebne to miejsca, świadczy to, że w pierwszych tygodniach funkcjonowania konińskiej placówki, po pomoc zgłosiło się około kilkadziesiąt młodych ludzi.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj [e-magazyn „Nasz Region”](#) i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie